Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
NAVISTAT
s

Information pour la commande/code de type
XXX . XX XX XXX XX XXXX XXXX XX XX
Codification
des
variantes
Régulateur, résistance aux vibrations augmentée 471 . 23
Régulateur, haute résistance aux vibrations 1) 471 . 26
Interrupteur de température avec verouillage, haute résistance aux vibrations 2) 472 . 12
Plage Plage
[°C]
Capteur max.
[°C]
-10 ... 80 85 95
+20 ... 110 115 23
+20 ... 150 165 31
+20 ... 230 250 24
+40 ... 300 330 53
Capteur Voir tableau «No. de commande pour les sondes» XXX
Fixation Version B (tube capillaire à monter libre) 27
Version K (montage direct sur doigt de gant) 1) 14
Écrou de fixation avec entretoise (élément de refroidissement) (pour montage direct sur doigt de gant) 18
Doigt de
gant
Voir fiche technique www.trafag.com/H72163 XXXX
Longueur de
doigt de
gant 2)
Longueur G voir fiche technique www.trafag.com/H72163 XXXX
Accessoires Point de commutation fixé et cacheté sur demande du client 1) 88
Point de commutation préréglé sur demande de client, sans garantie sur la précision du point de commutation 1) 83
Réglage du point de commutation, s’il vous plaît indiquer lors de la commande:
- Point de commutation [°C]
- Par hausse ou par baisse
Presse-étoupe M20x1.5 (EN 50262) 07
Presse-étoupe M24x1.5 (DIN 89280) 27
Presse-étoupe M18x1.5 (DIN 89280) 40
Protection tube capillaire: Tuyau de métal, laiton nickelé 90
Longueur de
tube
capillaire
Longueur de tube capillaire disponible jusqu’à 5000 mm (sans spécification pour montage direct sur doigt de gant)   L = XXXX
Standard-Longueur: L = 3000 mm avec tuyau de métal
1) Fluide max. 150°C en fonctionnement continu
2) Pas de tube de protection ou
    Longueur du tube de protection ≤ 150 mm: Forte sollicitation aux vibrations, Classe B
    Longueur du tube de protection > 150 mm: Sollicitation générale aux vibrations, Classe A
H72111o
ISN/ISNT 471/472
  page 3/6
Produit No. Codification Plage de
température
[°C]
Diamètre du
doigt de gant
[mm]
Longueur
du doigt de
gant
[mm]
Différen-
tiel de
l’interrup-
teur
[°C]
Capteur
max.
[°C]
ISN11011 471 2323 332 27 8317 0110 90 +20 ... +110 12 110 4.5 (fixe) 115
ISN11015 471 2323 322 27 8316 0150 90 +20 ... +110 10 150 4.5 (fixe) 115
ISN11065 471 2323 342 27 8319 0065 90 +20 ... +110 15 65 4.5 (fixe) 115
ISN15011 471 2331 132 27 8317 0110 90 +20 ... +150 12 110 5 (fixe) 165
ISN15015 471 2331 122 27 8316 0150 90 +20 ... +150 10 150 5 (fixe) 165
ISN15065 471 2331 142 27 8319 0065 90 +20 ... +150 15 65 5 (fixe) 165
ISNT11011 471 2323 332 14 1417 0110 +20 ... +110 12 110 4.5 (fixe) 115
ISNT11015 471 2323 322 14 1416 0150 +20 ... +110 10 150 4.5 (fixe) 115
ISNT11065 471 2323 342 14 1419 0065 +20 ... +110 15 65 4.5 (fixe) 115
ISNT15011 471 2331 132 14 1417 0110 +20 ... +150 12 110 5 (fixe) 165
ISNT15015 471 2331 122 14 1416 0150 +20 ... +150 10 150 5 (fixe) 165
ISNT15065 471 2331 142 14 1419 0065 +20 ... +150 15 65 5 (fixe) 165
Produits standard (délai de livraison extra court)
Matériel de la sonde
Plage Sonde-Ø
95, 23 7.0 mm
9.0 mm
12.0 mm
321
331
341
322
332
342
31 7.0 mm
9.0 mm
12.0 mm
121
131
141
122
132
142
24, 53 7.0 mm
9.0 mm
12.0 mm
021
031
041
022
032
042
No. de commande pour les sondes
Acier inoxydable Cuivre
H72111o
ISN/ISNT 471/472
  page 4/6
Spécifications